

# **EMDRUP AUTO ApS**

Frederiksborgvej 169  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2018**

---

**CLAUS TOM LAUNGAARD**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            EMDRUP AUTO ApS  
Frederiksborgvej 169  
2400 København NV

CVR-nr:                    32298443  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed  
Der er ingen bi-aktiviteter

**Usædvanlige forhold:** ingen

**Usikkerheder:** ingen - ud over almindelige driftsmæssige risici

**Økonomisk Stilling:**

**Resultat før skat** -46.447

**Egenkapital:** 246.093

**Årets resultat anses for:** ikke tilfredsstillende

**Efter årets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Gennemsnitligt antal ansatte** 0-3

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.064.018</b>	<b>1.120.724</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.110.042	-1.075.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-36.967
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-46.024</b>	<b>8.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-423	-644
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-46.447</b>	<b>7.375</b>
Skat af årets resultat .....	2	10.219	-1.629
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-36.228</b>	<b>5.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.228	5.746
<b>I alt</b> .....		<b>-36.228</b>	<b>5.746</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.901	110.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.901</b>	<b>110.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.901</b>	<b>110.901</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		35.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.750	750
Tilgodehavende skat .....		26.312	22.485
Andre tilgodehavender .....		36.000	36.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.062</b>	<b>59.235</b>
Likvide beholdninger .....		186.542	284.491
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>292.604</b>	<b>343.726</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>403.505</b>	<b>454.627</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		166.093	202.321
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>246.093</b>	<b>282.321</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.618	6.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.246	165.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		548	351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.412</b>	<b>172.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.412</b>	<b>172.306</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>403.505</b>	<b>454.627</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	202.321	282.321
Årets resultat .....		-36.228	-36.228
Egenkapital, ultimo .....	80.000	166.093	246.093

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-1.088.295	-1.127.917
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-21.747	52.179
	<u>-1.110.042</u>	<u>-1.075.738</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	10.219	-1.629
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.219</u>	<u>-1.629</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 07.11.2013	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>